
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

07.12.2021

1

Zadavatel obdržel 

dne

žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Na základě vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 uvádíte "Vyfrézovaný materiál bude uložen na skládku

investora. Zhotoviteli nebude materiál odprodán a nebude ani použit zpět do stavby."

 Ve výkazu výměr SO 020.VZ - Příprava území je uvedena položka č. 15

 15 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 19 787,586

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za

každý další i započatý 1 km přes 1 km 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221559 

VV "frézovaná" (716,62+1433,24) 2 149,860

VV "Rmat krajnice"-(1222*0,15*2,3+63*0,15*2,3+122*0,15*2,3+29*0,15*2,3) -495,420

VV "Rmat sjezdy" -(122*0,1*2,3+330*0,1*2,3+414*0,1*2,3+80*0,1*2,3) -217,580

VV "km 0,835 52 – km 0,845 05" -23,461 -23,461

VV Součet 1 413,399

VV 1413,399*14 19 787,586

VV Součet 19 787,586

 kde je však počítáno že R mat bude použit do krajnic a na sjezdy.

Upraví zadavatel výměru, tak aby bylo počítáno s celkovým odvozem na skládku investora. A dále

upřesní kde se tato skládka nachází. 

Zadávací řízení: otevřené řízení / podlimitní

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 51 697 423,00 Kč

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 2 - odpověď na dotazy

Předmět plnění VZ:

Předmětem plnění veřejné zakázky je napřímení silnice II/230 mezi Týništěm a 

Újezdem. Celková délka předpokládaného úseku 835,52 m. Přeložka je navržena s 

kategorii S 7,5/90. V rámci stavby dojde k napojení 3 polních cest, které jsou v dnešní 

době nevhodně řešeny, dojde k jejich nakolmení a zlepšení bezpečnosti silničního 

provozu. V rámci stavby bude vyměněn stávající nevyhovující kamenný propustek za 

propustek z železobetonových trub DN 600. Stavba bude prováděna ve 3 etapách. Více 

projektová dokumentace ve stupni PDPS a soupisu prací zpracovaná projekční 

kanceláří AFRY CZ s.r.o..

Z2021-041389

P21V00000600

Vysvětlení zadávací dokumentace

Ing.Martina Tyrová

 19352/21/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

II/230 Nepomuk - Přeštice-2. část-napřímení silnice II/230 mezi Týništěm a Újezdem

1/2



ad 1

Datum vyhotovení: 08.12.2021

podepsáno elektronicky

Po konzultaci s projekční kanceláří a prověření podmínek použití vyfrézovaného materiálu ze stavby se

zástupcem Regionální rozvojové agentury Plzeňského kraje lze materiál použít zpět do stavby.

Množství v zadávacím rozpočtu je uvedeno správně. Na skládku určenou investorem bude odvozeno jen

zbylé množství vyfrézovaného materiálu. Skládka bude určena investorem a bude ve vzdálenosti dle

zadání.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

generální ředitel

2/2


		2021-12-08T07:03:19+0000
	Not specified




